様式第1号（第３条関係）
年　　月　　日

木次線利活用推進協議会
会長　様

ＪＲ木次線利用促進事業費助成金交付申請書

＜申請者＞
	住　　　所

	団　体　名

	代　表　者
役職・氏名

	㊞

	（担当者名）
	（　　　　　　　　　　　）

	連　絡　先
	　　　　　－　　　　　－

ＪＲ木次線利用促進事業費助成金交付要綱第３条の規定に基づき、次のとおり助成金の交付を受けたく関係書類を添えて申請します。

記

１．事業の種類

２．事業の名称

３．助成申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

４．添付書類
①　事業計画書　　　　様式第１－１
②　収支予算書　　　　様式第１－２

５．利用区間（普通列車）　※団体利用促進事業のみ
	ＪＲ木次線内
	出発駅名
	到着駅名

	往路

	復路

[bookmark: _GoBack]